PemxStaat002 . Datum: 26.02.2024 08:15:24
Stadt Biinde Anzahl der Einwohner Daten vom: 25.02.24

Benutzer: nach Staatsangehorigkeit /Land und Geschlecht Seite: 1 von: 4
LM210\KoschnickThomas in den Ortsteilen
Stichtag: 31.12.2023

Gebietstyp: 200 Ortsteil
Wohnungsstatus: EW HW
Geburtsdatum von: bis:

Gesamt Gemeinde /Stadt

Staat weiblich mannlich Gesamt
Afghanistan 59 85 144
Agypten 2 3 5
Albanien 15 24 39
Algerien 1 2

Angola 1 1

Argentinien 1 1

Armenien 10 8 18
Aserbaidschan 7 8 15
Athiopien 2 0

Australien 1 1

Bangladesch 6 12 18
Belgien 2 7 9
Bosnien und Herzegowina 22 18 40
Botsuana 1 0 1
Brasilien 15 5 20
Bulgarien 81 105 186
China 22 24 46
Cote d'Ivoire 0 1 1
Danemark 1 1 2
Deutschland 21027 19788 40815
Ecuador 1 0 1
Eritrea 19 40 59
Estland 4

Finnland 3 0

Frankreich 15 7 22
Gambia 0 1 1
Georgien 10 9 19
Ghana 2 6 8



PemxStaat002

Stadt Biinde

Benutzer:
LM210\KoschnickThomas

Griechenland
Guinea
Honduras
Indien

Irak

Iran

Irland
Italien
Jamaika
Japan
Jordanien
Kamerun
Kanada
Kasachstan
Kenia
Kirgisistan
Kolumbien
Kongo, Dem. Rep.
Korea, Republik
Kosovo
Kroatien
Kuba
Lettland
Libanon
Libyen
Litauen
Luxemburg
Mali
Marokko
Mauritius
Moldau
Montenegro
Myanmar
Neuseeland
Niederlande
Nigeria
Nordmazedonien
Norwegen

Staatsangehorigkeit/Staat

43

96
16

160

O = O = =

18

A O W Ul =

98
31

30

20

55

23

11
27
30

Deutschland=jeder Einwohner mit einer deutschen Staatsangehdrigkeit
auch wenn er noch eine weitere Staatsangehorigkeit besitzt.

Anzahl der Einwohner

nach Staatsangehorigkeit /Land und Geschlecht
in den Ortsteilen

Stichtag: 31.12.2023

47
11
0
15
139
20
4
262

= = N N O 00 = = N = O

109
28

27
11

14

51
19

16
18
31

90
13
1
23
235
36
4
422

= N NN =

26

N = 01 NN =

207
59

57
16

34

106
42

27
45
61

Datum: 26.02.2024 08:15:24
Daten vom: 25.02.24
Seite: 2 von: 4



PemxStaat002 . Datum: 26.02.2024 08:15:24
Stadt Biinde Anzahl der Einwohner Daten vom: 25.02.24

Benutzer: nach Staatsangehdrigkeit /Land und Geschlecht Seite: 3 von: 4
LM210\KoschnickThomas in den Ortsteilen
Stichtag: 31.12.2023

Ohne Angabe 0 1 1
Osterreich 17 16 33
Pakistan 3 8
Panama

Peru 1
Philippinen 3 10
Polen 185 179 364
Portugal 26 46 72
Rumadnien 93 147 240
Russische Foderation 111 70 181
Schweden 7 2 9
Schweiz 3 4
Serbien 62 67 129
Slowakei 2 8
Slowenien 6
Somalia 10 13
Sonderverwaltungsregion Hongkong 1 2
Spanien 13 18 31
Sri Lanka 14 8 22
Staatenlos 6 10 16
Sudan 0 1 1
Syrien 160 223 383
Tadschikistan 6 7 13
Thailand 39 3 42
Togo 0 1
Tschechische Republik 4 1

Tunesien 2 7
Tiirkei 440 490 930
Turkmenistan 0 2 2
Ukraine 545 391 936
Ungarn 13 19 32
ungeklart 9 18
Usbekistan 0

Venezuela 1

Vereinigte Staaten 7 4 11
Vereinigtes Konigreich 7 37 44
Vietham 5 9
WeiBrussland 20 26

Staatsangehorigkeit/Staat

Deutschland=jeder Einwohner mit einer deutschen Staatsangehorigkeit
auch wenn er noch eine weitere Staatsangehorigkeit besitzt.



PemxStaat002 .
Stadt Biinde Anzahl der Einwohner

Benutzer: nach Staatsangehorigkeit /Land und Geschlecht
LM210\KoschnickThomas in den Ortsteilen

Stichtag: 31.12.2023

104 Staatsbiirgerschaften 23844 m 46659

davon deutsche Einwohner 21027 19788 40815
davon auslandische Einwohner 2817 3027 5844

Staatsangehorigkeit/Staat
Deutschland=jeder Einwohner mit einer deutschen Staatsangehorigkeit
auch wenn er noch eine weitere Staatsangehorigkeit besitzt.

Datum: 26.02.2024 08:15:24
Daten vom: 25.02.24
Seite: 4 von: 4



