### Anzahl der Einwohner nach Staatsangehörigkeit /Land und Geschlecht in den Ortsteilen Stichtag: 31.12.2023

Gebietstyp: 200 Ortsteil Wohnungsstatus: EW HW Geburtsdatum von: bis:

Gesamt Gemeinde /Stadt			
Staat	weiblich	männlich	Gesamt
Afghanistan	59	85	144
Ägypten	2	3	5
Albanien	15	24	39
Algerien	1	2	3
Angola	1	1	2
Argentinien	1	1	2
Armenien	10	8	18
Aserbaidschan	7	8	15
Äthiopien	2	0	2
Australien	1	1	2
Bangladesch	6	12	18
Belgien	2	7	9
Bosnien und Herzegowina	22	18	40
Botsuana	1	0	1
Brasilien	15	5	20
Bulgarien	81	105	186
China	22	24	46
Cote d'Ivoire	0	1	1
Dänemark	1	1	2
Deutschland	21027	19788	40815
Ecuador	1	0	1
Eritrea	19	40	59
Estland	4	4	8
Finnland	3	0	3
Frankreich	15	7	22
Gambia	0	1	1
Georgien	10	9	19
Ghana	2	6	8

Datum: 26.02.2024 08:15:24 Daten vom: 25.02.24

Seite: 1 von: 4

# **Anzahl der Einwohner** nach Staatsangehörigkeit /Land und Geschlecht in den Ortsteilen Stichtag: 31.12.2023

Colordo valored	42	47	00
Griechenland	43	47	90
Guinea	2	11	13
Honduras	1	0	1
Indien	8	15	23
Irak	96	139	235
Iran	16	20	36
Irland	0	4	4
Italien	160	262	422
Jamaika	1	0	1
Japan	1	1	2
Jordanien	0	2	2
Kamerun	1	1	2
Kanada	0	1	1
Kasachstan	18	8	26
Kenia	1	0	1
Kirgisistan	5	2	7
Kolumbien	3	2	5
Kongo, Dem. Rep.	0	1	1
Korea, Republik	6	1	7
Kosovo	98	109	207
Kroatien	31	28	59
Kuba	0	1	1
Lettland	30	27	57
Libanon	5	11	16
Libyen	0	2	2
Litauen	20	14	34
Luxemburg	0	1	1
Mali	0	2	2
Marokko	1	6	7
Mauritius	0	1	1
Moldau	55	51	106
Montenegro	23	19	42
Myanmar	0	1	1
Neuseeland	0	1	1
Niederlande	11	16	27
Nigeria	27	18	45
Nordmazedonien	30	31	61
	1	2	3
Norwegen	1	2	3

Staatsangehörigkeit/Staat
Deutschland=jeder Einwohner mit einer deutschen Staatsangehörigkeit
auch wenn er noch eine weitere Staatsangehörigkeit besitzt.

Datum: 26.02.2024 08:15:24 Daten vom: 25.02.24

Seite: 2 von: 4

# **Anzahl der Einwohner** nach Staatsangehörigkeit /Land und Geschlecht in den Ortsteilen Stichtag: 31.12.2023

Ohne Angabe Österreich	0 17	1	1
Österreich	17		
Osterreich	1/	16	33
Pakistan	3	5	8
Panama	1	0	1
Peru	0	1	1
Philippinen	7	3	10
Polen	185	179	364
Portugal	26	46	72
Rumänien	93	147	240
Russische Föderation	111	70	181
Schweden	7	2	9
Schweiz	3	1	4
Serbien	62	67	129
Slowakei	2	6	8
Slowenien	4	2	6
Somalia	3	10	13
Sonderverwaltungsregion Hongkong	1	1	2
Spanien	13	18	31
Sri Lanka	14	8	22
Staatenlos	6	10	16
Sudan	0	1	1
Syrien	160	223	383
Tadschikistan	6	7	13
Thailand	39	3	42
Togo	1	0	1
Tschechische Republik	4	1	5
Tunesien	5	2	7
Türkei	440	490	930
Turkmenistan	0	2	2
Ukraine	545	391	936
Ungarn	13	19	32
ungeklärt	9	9	18
Usbekistan	0	3	3
Venezuela	1	1	2
Vereinigte Staaten	7	4	11
Vereinigtes Königreich	7	37	44
Vietnam	5	4	9
Weißrussland	20	6	26

Staatsangehörigkeit/Staat
Deutschland=jeder Einwohner mit einer deutschen Staatsangehörigkeit
auch wenn er noch eine weitere Staatsangehörigkeit besitzt.

Datum: 26.02.2024 08:15:24 Daten vom: 25.02.24

Seite: 3 von: 4

# **Anzahl der Einwohner** nach Staatsangehörigkeit /Land und Geschlecht in den Ortsteilen Stichtag: 31.12.2023

104 Staatsbürgerschaften	23844	22815	46659
davon deutsche Einwohner	21027	19788	40815
davon ausländische Einwohner	2817	3027	5844

Datum: 26.02.2024 08:15:24 Daten vom: 25.02.24

Seite: 4 von: 4